НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

59-е заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

От 23 сентября 2024 года   с. Новопавловка   № 410

Об  отмене решения от 07.08.2017 № 479 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на территории Новопавловского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 13
Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
постановлением Правительства Россиской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», постановлением Совета министров Республики Крым от 30.11.2021 №723 «Об
утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Республики Крым и признании утратившими силу некоторых
постановлений Совета министров Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального
образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,
Новопавловский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение Новопавловского сельского совета 1 созыва от 07.08.2017 № 479 «Об утверждении

Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» - отменить.

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район –

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно-правовая база», на стенде в здании     Новопавловского

сельского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новопавловского сельского совета-глава

администрации  Новопавловского сельского поселения

А.А.Артемова

consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6B36450E7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A745FA98B5sDKBC
consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6C37400D7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A7s4K5C
consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6C37400D7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A7s4K3C